DKM
Matriz de conmutación y extensión KVM propietaria
BROCHURE
MATRIZ DE CONMUTACIÓN KVM
MÁS INFORMACIÓN BLACKBOX.COM/DKM
MÁS INFORMACIÓN BLACKBOX.COM/DKM 2
Adéntrese en el mundo de la tecnología punta con los sistemas de conmutación matricial DKM FX y Compact II, de

producto
Número
total de
puertos
# Puertos
fibra
# Puertos
CATx
Ancho de
banda de
transmisión
Unidades
de rack
necesar-
ias
ACXC16-3G 16 - 16 3G 1 U
ACXC16F-1G 16 16 - 1G 1 U
ACXC24F-3G 24 24 - 3G 1 U
ACXC24FH16-3G 40 16 24 3G 1 U
ACXC40FH40-1G 80 40 40 1G 2 U
ACXC80FH40-3G 120 40 80 3G 4 U
Modelos DKM Compact II seleccionados
Conmutadores DKM Compact II
Para conocer los modelos adicionales visite
blackbox.com/dkm ▶